
Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes  - Grado 4

DESPACHO: JUZGADO 7º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262409 -

16553389 DIEGO MAURICIO FERNANDEZ TAMAYO 373,56 162,00 100,00 0,00 635,561



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes  - Grado 4

DESPACHO: JUZGADO 12º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262409 -

6537777 JOSE HELMER MOSQUERA LOPEZ 412,86 155,00 100,00 30,00 697,861

16553389 DIEGO MAURICIO FERNANDEZ TAMAYO 373,56 162,00 100,00 0,00 635,562



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes  - Grado 4

DESPACHO: JUZGADO 13º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262409 -

6537777 JOSE HELMER MOSQUERA LOPEZ 412,86 155,00 100,00 30,00 697,861

31642847 LUZ KAREN TORRES HERNANDEZ 347,36 176,50 33,89 20,00 577,752



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Auxiliar Judicial de Juzgado de Familia, Promiscuo de Familia, Penales de Adolescentes  - Grado 4

DESPACHO: JUZGADO 14º DE FAMILIA DEL CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262409 -

31642847 LUZ KAREN TORRES HERNANDEZ 347,36 176,50 33,89 20,00 577,751



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Asistente Administrativo Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles de Circuito, Municipales y Familia de 
Ejecución de Sentencias. - Grado 5

DESPACHO: SECRETARIA  DE EJECUCIÓN CIVIL DE CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262402 -

1143940103 JENNIFER ALEXANDRA ORDOÑEZ LASSO 597,51 163,50 44,72 10,00 815,731

31307411 JULIANA ANDREA ASTUDILLO PEREZ 516,12 151,00 36,72 15,00 718,842

1127227319 DAVID FERNANDO SANDOVAL MORALES 448,28 152,00 99,94 10,00 710,223

31963379 LUZ MARINA LOPEZ LOZADA 434,72 165,50 100,00 10,00 710,224

14467547 CHARLYN RIASCOS MOSQUERA 502,55 159,00 25,00 5,00 691,555

16897629 JOHNY ALEXANDER QUINTANA YANDI 380,45 176,00 99,94 20,00 676,396

94070721 EDINSON FABIAN PAZ ASTUDILLO 407,58 158,00 100,00 10,00 675,587

94405821 PEDRO ALFONSO SALAS MENDEZ 366,87 165,50 99,94 30,00 662,318

80205001 MARIO FERNANDO LONDOÑO NAVARRO 461,85 169,50 0,00 30,00 661,359

1115062241 NINY JHOANNA DUQUE GARCIA 380,45 153,00 100,00 15,00 648,4510

16766152 JULIO CESAR URIBE HURTADO 407,58 169,00 25,22 35,00 636,8011

66981258 VIVIANA CHARRY PEREZ 434,72 161,00 38,83 0,00 634,5512

94072112 JHON JAIRO CIFUENTES CIFUENTES 407,58 170,00 41,56 10,00 629,1413

66925575 ADRIANA ALBENIS ZAPATA FLOREZ 366,87 152,00 100,00 5,00 623,8714

34552451 CLAUDIA RAMIREZ BENITEZ 326,18 166,00 100,00 30,00 622,1815

34671681 LUZ ANGELICA DAZA VIANA 353,31 159,50 100,00 5,00 617,8116

31586166 JOHANA KACTERINE OROBIO RIOFRIO 380,45 154,50 45,33 30,00 610,2817

53140216 MAGDA JOHANNA BERMUDEZ BONILLA 380,45 156,50 54,83 15,00 606,7818

31389605 GLORIA INES OCORO RIASCOS 407,58 157,00 13,06 20,00 597,6419

79882486 JAIME ENRIQUE RUIZ GARCIA 339,74 149,00 100,00 0,00 588,7420



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

16379929 OSCAR ALBERTO MORALES QUIROZ 326,18 147,50 100,00 5,00 578,6821

38644215 DEICY KELLY MORENO FUENTES 421,14 102,00 50,00 5,00 578,1422

16934789 ALEJANDRO LOPEZ PINEDA 353,31 164,50 0,00 50,00 567,8123

1130607434 JHON EDINSON GARCIA AGUIRRE 326,18 152,50 53,39 30,00 562,0724

1085945949 ANGIE SILVANA VILLOTA GARCIA 394,01 147,00 1,80 15,00 557,8125

38684412 DIANA LUCIA HENAO HENAO 326,18 153,50 58,00 15,00 552,6826

1115075787 INGRID LORENA MOLINA CARMONA 366,87 170,00 4,11 10,00 550,9827

1107078740 KATERINE PAMPLONA GUTIERREZ 380,45 150,00 1,78 0,00 532,2328

1130633311 JENNIFER BARONA TRUJILLO 353,31 149,00 19,94 0,00 522,2529

1144166035 JHONATAN RESTREPO ALVAREZ 326,18 158,50 6,67 5,00 496,3530

66954099 NURY PINTO RODRIGUEZ 326,18 118,00 26,78 5,00 475,9631



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Profesional Universitario de Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles del Circuito y Municipales de Ejecución 
de Sentencias. - Grado 17

DESPACHO: SECRETARIA  DE EJECUCIÓN CIVIL DE CIRCUITO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262432 -

31641936 MARITZA VALDES SALAZAR 491,93 160,50 100,00 60,00 812,431

29661581 DHORA STELLA RAMIREZ 525,72 174,50 100,00 10,00 810,222

31657230 JENNIFER ARANGO 475,04 167,50 62,06 50,00 754,603

31657858 CLAUDIA PATRICIA VARGAS GONZALEZ 475,04 168,50 100,00 0,00 743,544

63495944 GERALDINE IVON VILLEGAS PERDOMO 390,56 158,00 100,00 60,00 708,565

29707093 ALICIA ARIZA RODRIGUEZ 390,56 167,00 99,94 35,00 692,506

16674628 WOLFGANG TORRES HERNANDEZ 424,35 157,00 100,00 5,00 686,357

1112300184 ISABEL CRISTINA SALAMANCA ROMERO 458,13 157,50 26,22 25,00 666,858

31538100 MARTHA LEONOR GONZALEZ MAFLA 424,35 165,50 60,00 10,00 659,859

16700216 NELSON RUIZ PINZON 373,67 162,50 100,00 20,00 656,1710

38603522 BEATRIZ ELENA GARCIA MOSQUERA 339,87 166,00 100,00 50,00 655,8711

94446340 FERNEY ESPINOSA CARDONA 390,56 160,00 79,89 20,00 650,4512

94361905 EDWARD DARIO ALVAREZ TELLO 441,24 164,00 37,56 5,00 647,8013

14839130 IVAN DARIO PEREZ LIBREROS 306,08 169,50 99,94 0,00 575,5214

94476401 HUGO ANDRES GRISALES OCHOA 356,76 166,50 16,22 0,00 539,4815



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Asistente Administrativo Oficina de Apoyo para los Juzgados Civiles de Circuito, Municipales y Familia de 
Ejecución de Sentencias. - Grado 5

DESPACHO: SECRETARIA  DE EJECUCIÓN CIVIL MUNICIPAL DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262402 -

1143940103 JENNIFER ALEXANDRA ORDOÑEZ LASSO 597,51 163,50 44,72 10,00 815,731

1121926257 DIANA CAROLINA ARCINIEGAS ROJAS 570,38 160,50 40,89 5,00 776,772

31307411 JULIANA ANDREA ASTUDILLO PEREZ 516,12 151,00 36,72 15,00 718,843

1127227319 DAVID FERNANDO SANDOVAL MORALES 448,28 152,00 99,94 10,00 710,224

31963379 LUZ MARINA LOPEZ LOZADA 434,72 165,50 100,00 10,00 710,225

14467547 CHARLYN RIASCOS MOSQUERA 502,55 159,00 25,00 5,00 691,556

16897629 JOHNY ALEXANDER QUINTANA YANDI 380,45 176,00 99,94 20,00 676,397

94070721 EDINSON FABIAN PAZ ASTUDILLO 407,58 158,00 100,00 10,00 675,588

94405821 PEDRO ALFONSO SALAS MENDEZ 366,87 165,50 99,94 30,00 662,319

80205001 MARIO FERNANDO LONDOÑO NAVARRO 461,85 169,50 0,00 30,00 661,3510

1115062241 NINY JHOANNA DUQUE GARCIA 380,45 153,00 100,00 15,00 648,4511

1143978162 ANGELICA JULIETH AGUDELO ROSERO 448,28 147,50 28,67 15,00 639,4512

16766152 JULIO CESAR URIBE HURTADO 407,58 169,00 25,22 35,00 636,8013

66981258 VIVIANA CHARRY PEREZ 434,72 161,00 38,83 0,00 634,5514

94072112 JHON JAIRO CIFUENTES CIFUENTES 407,58 170,00 41,56 10,00 629,1415

66925575 ADRIANA ALBENIS ZAPATA FLOREZ 366,87 152,00 100,00 5,00 623,8716

34552451 CLAUDIA RAMIREZ BENITEZ 326,18 166,00 100,00 30,00 622,1817

34671681 LUZ ANGELICA DAZA VIANA 353,31 159,50 100,00 5,00 617,8118

31586166 JOHANA KACTERINE OROBIO RIOFRIO 380,45 154,50 45,33 30,00 610,2819

1061707379 DIANA CAROLINA SULEZ DIAZ 380,45 164,50 54,28 10,00 609,2320



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

53140216 MAGDA JOHANNA BERMUDEZ BONILLA 380,45 156,50 54,83 15,00 606,7821

31389605 GLORIA INES OCORO RIASCOS 407,58 157,00 13,06 20,00 597,6422

79882486 JAIME ENRIQUE RUIZ GARCIA 339,74 149,00 100,00 0,00 588,7423

16379929 OSCAR ALBERTO MORALES QUIROZ 326,18 147,50 100,00 5,00 578,6824

38644215 DEICY KELLY MORENO FUENTES 421,14 102,00 50,00 5,00 578,1425

16934789 ALEJANDRO LOPEZ PINEDA 353,31 164,50 0,00 50,00 567,8126

1130607434 JHON EDINSON GARCIA AGUIRRE 326,18 152,50 53,39 30,00 562,0727

1085945949 ANGIE SILVANA VILLOTA GARCIA 394,01 147,00 1,80 15,00 557,8128

38684412 DIANA LUCIA HENAO HENAO 326,18 153,50 58,00 15,00 552,6829

1115075787 INGRID LORENA MOLINA CARMONA 366,87 170,00 4,11 10,00 550,9830

1107078740 KATERINE PAMPLONA GUTIERREZ 380,45 150,00 1,78 0,00 532,2331

1130633311 JENNIFER BARONA TRUJILLO 353,31 149,00 19,94 0,00 522,2532

1144166035 JHONATAN RESTREPO ALVAREZ 326,18 158,50 6,67 5,00 496,3533

1070953873 JUAN CAMILO ENCISO GUTIERREZ 312,60 143,00 31,44 5,00 492,0434

66954099 NURY PINTO RODRIGUEZ 326,18 118,00 26,78 5,00 475,9635



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS SISTEMA DE RESPONSABILIDAD PENAL PARA ADOLESCENTES DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262419 -

10292794 WILLIAM FELIPE CERON CERON 434,36 159,50 100,00 30,00 723,861

94509720 JAIME EDUARDO MEDINA ARCE 389,91 165,50 100,00 45,00 700,412

1115080216 JONATAN PALACIO BARBETTI 389,91 151,50 72,28 30,00 643,693

14839755 ALEXANDER LOAIZA SOTO 345,47 164,00 100,00 25,00 634,474

16747289 JORGE ALBERTO MERINO VARON 315,84 170,50 100,00 40,00 626,345

14838583 JHON EDWARD ANGULO ALOMIA 345,47 170,50 100,00 5,00 620,976

16537873 JORGE ARMANDO ESTRADA MOGOLLON 345,47 151,00 100,00 0,00 596,477

1102352744 LISETTH PAOLA CASTELLANOS BASTO 330,66 171,50 83,17 0,00 585,338

1113302546 MARIA ALEJANDRA MALDONADO 315,84 160,50 43,72 30,00 550,069

1116279227 ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 301,04 149,50 8,17 0,00 458,7110



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Escribiente de Circuito de Centros, Oficinas de Servicios y de Apoyo - Grado Nominado

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS JUDICIALES DEL SISTEMA PENAL ACUSATORIO DE CALI

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262419 -

53165521 LINA MARIA SALCEDO URAN 463,98 163,50 100,00 60,00 787,481

10292794 WILLIAM FELIPE CERON CERON 434,36 159,50 100,00 30,00 723,862

94509720 JAIME EDUARDO MEDINA ARCE 389,91 165,50 100,00 45,00 700,413

1115080216 JONATAN PALACIO BARBETTI 389,91 151,50 72,28 30,00 643,694

14839755 ALEXANDER LOAIZA SOTO 345,47 164,00 100,00 25,00 634,475

16747289 JORGE ALBERTO MERINO VARON 315,84 170,50 100,00 40,00 626,346

14838583 JHON EDWARD ANGULO ALOMIA 345,47 170,50 100,00 5,00 620,977

16537873 JORGE ARMANDO ESTRADA MOGOLLON 345,47 151,00 100,00 0,00 596,478

1102352744 LISETTH PAOLA CASTELLANOS BASTO 330,66 171,50 83,17 0,00 585,339

1113302546 MARIA ALEJANDRA MALDONADO 315,84 160,50 43,72 30,00 550,0610

1116279227 ALEJANDRO GOMEZ GOMEZ 301,04 149,50 8,17 0,00 458,7111



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Asistente Social de Juzgados de Familia y Promiscuos de Familia y Penales de Adolescentes - Grado 1

DESPACHO: JUZGADO 2º PROMISCUO DE FAMILIA DE BUENAVENTURA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262408 -

38569965 JOHANNA MILENA LOPEZ LASPRILLA 600,00 163,00 100,00 5,00 868,001

34555489 ANA CECILIA PEREZ PAPAMIJA 368,06 137,00 100,00 5,00 610,062

29688815 GICEL SMITH GALLEGO CAÑON 351,18 159,50 9,00 5,00 524,683

31572253 SOLEN KARINA JARA IBAÑEZ 300,57 157,50 12,72 15,00 485,794



Concurso de Méritos 
Acuerdo No. CSJVAA17-71 de 2017

CONCURSO DE PARA EMPLEADOS DE CARRERA
TRIBUNALES, JUZGADOS Y CENTROS U OFICINAS DE SERVICIOS

PUBLICACIÓN No 3

Rama Judicial del Poder Público
Consejo Seccional de la Judicatura del Valle del Cauca
Presidencia

CARGO: Asistente Social de Centro de Servicios de Ejecución de Penas y Medidas de Seguridad - Grado 18

DESPACHO: CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS DE LOS JUZGADOS DE EJECUCION DE PENAS Y MEDIDAS DE SEGURIDAD DE BUGA

Cédula Nombre Apellidos
Puntaje

 Conocimiento
Puntaje 

Psicotécnica
Puntaje

Experiencia
Puntaje

Capacitación Total

OPCION DE SEDE - MES DE DE 2021OCTUBRE

262406 -

1118289902 JOAN SEBASTIAN GUTIERREZ LOPEZ 600,00 174,00 14,56 5,00 793,561

38795539 NATALIA ESPINAL MORALES 464,21 162,00 74,83 30,00 731,042

66708453 MARITZA REYES GOMEZ 412,58 139,00 100,00 20,00 671,583

38793110 PAULA GISSELA RENGIFO MORALES 326,55 170,50 0,00 25,00 522,054


